ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ/ΕΞΑΓΩΓΕΣ & ΔΙΑΝΟΜΗ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ) 

ΤΟΠΟΣ ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ : ΒΕΡΟΙΑ  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ :  

Με την υπ’αριθμ. 836330(3548)/19-11-2025 απόφαση της Διεύθυνσης Ανάπτυξης και 

Περιβάλλοντος της Π.Ε. Ημαθίας ,επιβλήθηκε διοικητικό πρόστιμο ύψους χιλίων είκοσι 

τεσσάρων  ευρώ (1.024 € ) , στην επιχείρηση «ΛΙΝΤΛ ΕΛΛΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.»  στη Βέροια,διότι 

σε πραγματοποιηθέντα έλεγχο που διενήργησαν υπάλληλοι της Υπηρεσίας μας την                       

5 Νοεμβρίου 2025 στην επιχείρηση διαπιστώθηκε ότι στο προϊόν παγωτό MINI STICS 

Gelatelli 450g  δεν είχε πινακίδα με την τιμή πώλησης ανά συσκευασία ,την τιμή πώλησης ανά 

μονάδα μέτρησης του προϊόντος και την ονομασία του προϊόντος, το οποίο αποτελεί 

παράβαση, της παρ. 1 α β γ, του άρθρου 2Β, της  ΚΥΑ 91354/2017 (ΦΕΚ 2983 Β /30-08-2017) 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΠΙΒΛΗΘΕΝ ΠΡΟΣΤΙΜΟ : χιλίων είκοσι τεσσάρων ευρώ (1.024,00 €)